

SASKY koulutuskuntayhtymän talotekniikan ammattitutkinnon järjestämisluvan täydentäminen kylmäasennuksen osaamisalan järjestämisluvalla

245/12.00.00/2024

Yhtymähallitus 23.05.2024 § 66

Valmistelija	Ammatillisen koulutuksen johtaja Anna-Leena Kivipuro
Lisätietoja antaa	Ammatillisen koulutuksen johtaja Anna-Leena Kivipuro, puh. 050 587 9344, anna-leena.kivipuro@sasky.fi
Päätös	Hyväksyttiin.
Päätösehdotus	Yhtymähallitus päättää, että SASKY koulutuskuntayhtymä hakee Opetus- ja kulttuuriministeriöltä talotekniikan ammattitutkinnon järjestämisluvan täydentämistä kylmäasennuksen osaamisalan järjestämisluvalla.
Esittelijä	Kuntayhtymäjohtaja Antti Lahti
Perustelut	<p>Saskyn toiminta-alueella on talotekniikan koulutusta Sasky Ammatti-instituutti lisäkissa Hämeenkyrössä sekä Sasky Huittisten ja Kokemäen oppilaitoksessa Kokemäellä. Koulutuksen järjestämisellä kehyskunnissa on pyritty vastaamaan osaavan koulutetun henkilökunnan kysyntään paikallisen työelämän tarpeisiin. Kaikki oppilaitokset tekevät tiivistä opetus- ja oppimisympäristöyhteistyötä alueellaan olevan työelämän kanssa, niin julkisen kuin yksityisen sektorin kanssa.</p> <p>Työelämästä on tullut viesti, että kylmäasennuksen osaamiselle on selkeä tarve. Suomen Kylmäliikkeiden Liitto ry:n mukaan tarve on 2000 uutta työntekijää seuraavan viiden vuoden aikana (puoltolausunto). Lisäksi muuttuva lainsäädäntö, teknologian kehitys sekä ilmastonmuutoksen vastainen työ tuovat tulevaisuudessa lisätyötä päteville kylmäasentajille. Tarvitaan lisää osaavia ja sitoutuneita ammattilaisia yrittäjiksi ja työntekijöiksi Saskyn toiminta-alueelle. Talotekniikan ammattitutkinnon kylmäasennuksen osaamisen hankkiminen on suunnattu pääsääntöisesti jo työelämässä toimiville aikuisille, joilla on työtehtävässään tarve lisäosaamiselle. Koulutuksella mm. talotekniikan ammattitutkinnon suorittanut voisi lisätä osaamistaan.</p> <p>SASKY koulutuskuntayhtymä pitää tärkeänä järjestämisluvan saamista talotekniikan ammattitutkinnon kylmäasennuksen osaamisalan järjestämiseen, jotta pystyttäisiin vastaamaan toiminta-alueen tarpeeseen. Perustana koulutukselle on yhteistyö työelämän kanssa. Koulutuskuntayhtymän oma talotekniikan ammattitutkinnon kylmäasennuksen osaamisalan järjestämislupa syventäisi edelleen yhteistyötä paikallisen työelämän kanssa. Lisäksi järjestämislupa vahvistaisi Pirkanmaan jatkuvan oppimisen strategian (2022) vision 2027 toteuttamista, jonka fokus kohdennetaan työelämän muutoksista aiheutuviin osaamistarpeisiin sekä työelämävalmiuksien parantamiseen.</p>

Talotekniikan ammattitutkinnossa hankitaan kohdennettua ammattitaitoa työelämän tarpeiden mukaisesti koulutus- tai oppisopimuksena aidossa työelämässä. Opiskelijan henkilökohtaisen osaamisen kehittämisen suunnitelmassa huomioidaan opiskelijan aiemmin hankittu osaaminen. Koulutuksella täydennetään osaamisen vajetta.

Opetushenkilöstöllä on ammattitutkinnon opettamiseen tarvittava osaaminen.

Hakemus järjestämisluvan täydentämiseksi on liitteenä.

Tiedoksi

Ammatillisen koulutuksen johtaja, Sasky Huittisten ja Kokemäen oppilaitoksen rehtori, Sasky Luoteis-Pirkanmaan oppilaitosten rehtori

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto